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ELITE SUB23 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 78 1:26:56 + 00:00:00 Iñigo Gomez Elorriaga C.C.NESTA M Elite 

2 103 1:27:38 + 00:00:42 Miguel Sánchez Prado BIKEZONA.com bilbao c.d.c M Sub23 

3 1 1:28:51 + 00:01:55 David Puente Baldazo ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Elite 

4 5 1:31:37 + 00:04:42 Iñaki Viejo Vitoriano OREKA CYCLING TX kluba M Elite 

5 2 1:32:52 + 00:05:56 Txaber Madariaga Lekue Elorrioko banan banan M Elite 

6 120 1:33:28 + 00:06:32 Igor Bilbao Perez SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

7 133 1:34:13 + 00:07:17 Koldo Herrera Urroz KATEA BIKE TEAM M Sub23 

8 12 1:34:36 + 00:07:40 Josu Viejo Vitoriano OREKA CYCLING TX kluba M Elite 

9 17 1:35:10 + 00:08:15 Igor Garcia Gorosito ALEN SBT SOPUERTA M Elite 

10 118 1:36:51 + 00:09:55 Ugaitz Arrieta Ugalde SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

11 3 1:37:21 + 00:10:25 Ibai Arco Lopez EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M Elite 

12 6 1:37:50 + 00:10:54 Joseba Leon Gutierrez BIKEZONA.com bilbao c.d.c M Elite 

13 4 1:37:59 + 00:11:03 Unai Paniagua Garcia Ciclos Getxo XC M Elite 

14 73 1:38:43 + 00:11:47 Ivan López Martínez Club garri bikes M Elite 

15 21 1:38:46 + 00:11:51 Íñigo González García LIMPIAS, CLUB DEPORT. CICLISTA M Elite 

16 7 1:38:49 + 00:11:54 MANUEL Gomez Arredondo SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Elite 

17 104 1:39:37 + 00:12:41 Egoitz Azkueta Castro SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

18 18 1:41:08 + 00:14:13 Borja Echebarria Villabeitia Ciclos Gorliz C.D. M Elite 

19 86 1:41:34 + 00:14:38 Ander Corral Diaz De Otazu Orbea M Elite 

20 102 1:41:58 + 00:15:02 Alberto Masa Novo SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

21 105 1:43:31 + 00:16:35 Mikel Hernández Chicon SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

22 107 1:44:03 + 00:17:07 arkaitz Larrieta Meabe Kuskumendi MTB M Sub23 

23 123 1:45:05 + 00:18:09 Aingeru Lazcano Alonso ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Sub23 

24 109 1:45:37 + 00:18:41 Erik Serna Gómez BIKEZONA.com bilbao c.d.c M Sub23 

25 56 1:47:22 + 00:20:26 Iñaki Susperregui Ugarte Independiente M Elite 

26 22 1:29:34 1 Vueltas Oier Barenetxea Mena Ciclos Yurrebaso M Elite 

27 52 1:30:14 1 Vueltas Mikel Fernandez Urkulo Abanto zierbena muskiz M Elite 

28 48 1:30:47 1 Vueltas Igor Simarro Zufiria GALDAKAOKO SANTA KRUTZ, T.K.E. M Elite 

29 43 1:31:38 1 Vueltas Gorka Roldan Velasco Kuskumendi MTB M Elite 

30 58 1:31:40 1 Vueltas Borja Rey Cerezales Elorrioko banan banan M Elite 

31 79 1:32:34 1 Vueltas David Hidalgo Garcia Kuskumendi MTB M Elite 

32 62 1:33:41 1 Vueltas Aritz Hernandez Fernandez Berriz Bizikletari Elkartea M Elite 

33 20 1:12:24 2 Vueltas Asier Jul Alaiz GARRIBIKES C.D. M Elite 

34 39 1:12:46 2 Vueltas Iñaki Goikoetxea Burgoa BIDEGALDUK M Elite 

35 71 1:13:18 2 Vueltas Jon Lainz Zabala Kuskumendi MTB M Elite 

36 28 1:13:47 2 Vueltas Jon Ortiz De Vallejuelo Iturralde ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Elite 

37 116 1:14:15 2 Vueltas Adrian Quintela Prieto SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

38 106 1:14:54 2 Vueltas Aitor Aurrekoetxea Lopez Zorribike Lezamako TKT M Sub23 

39 108 1:15:06 2 Vueltas Luis Intxausti Fernandez Zorribike Lezamako TKT M Sub23 

40 127 1:16:11 2 Vueltas Pablo Ortiz Marín BIKEZONA.com bilbao c.d.c M Sub23 

41 111 1:26:58 2 Vueltas Anartz Kortazar Uribarri Zorribike Lezamako TKT M Sub23 

42 131 0:57:32 3 Vueltas Peru Negueruela Martinez SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

43 47 0:58:44 3 Vueltas RUBEN Retamero Peña ORTUELLA MTB GLOBER BIKERS, CL M Elite 

44 51 1:03:02 3 Vueltas Mikel Chapado Sacristán GARRIBIKES C.D. M Elite 

45 136 1:03:03 3 Vueltas Dima Segura Sanz Team Zatika Bike M Sub23 

46 138 1:07:12 3 Vueltas sergio Aguayo Sainz Gordexola, C.C. M Sub23 

 

ELITE 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 78 1:26:56 + 00:00:00 Iñigo Gomez Elorriaga C.C.NESTA M Elite 

2 1 1:28:51 + 00:01:55 David Puente Baldazo ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Elite 

3 5 1:31:37 + 00:04:42 Iñaki Viejo Vitoriano OREKA CYCLING TX kluba M Elite 

4 2 1:32:52 + 00:05:56 Txaber Madariaga Lekue Elorrioko banan banan M Elite 

5 12 1:34:36 + 00:07:40 Josu Viejo Vitoriano OREKA CYCLING TX kluba M Elite 

6 17 1:35:10 + 00:08:15 Igor Garcia Gorosito ALEN SBT SOPUERTA M Elite 

7 3 1:37:21 + 00:10:25 Ibai Arco Lopez EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M Elite 

8 6 1:37:50 + 00:10:54 Joseba Leon Gutierrez BIKEZONA.com bilbao c.d.c M Elite 

9 4 1:37:59 + 00:11:03 Unai Paniagua Garcia Ciclos Getxo XC M Elite 

10 73 1:38:43 + 00:11:47 Ivan López Martínez Club garri bikes M Elite 

11 21 1:38:46 + 00:11:51 Íñigo González García LIMPIAS, CLUB DEPORT. CICLISTA M Elite 

12 7 1:38:49 + 00:11:54 MANUEL Gomez Arredondo SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Elite 

13 18 1:41:08 + 00:14:13 Borja Echebarria Villabeitia Ciclos Gorliz C.D. M Elite 

14 86 1:41:34 + 00:14:38 Ander Corral Diaz De Otazu Orbea M Elite 

15 56 1:47:22 + 00:20:26 Iñaki Susperregui Ugarte Independiente M Elite 

16 22 1:29:34 1 Vueltas Oier Barenetxea Mena Ciclos Yurrebaso M Elite 

17 52 1:30:14 1 Vueltas Mikel Fernandez Urkulo Abanto zierbena muskiz M Elite 

18 48 1:30:47 1 Vueltas Igor Simarro Zufiria GALDAKAOKO SANTA KRUTZ, T.K.E. M Elite 

19 43 1:31:38 1 Vueltas Gorka Roldan Velasco Kuskumendi MTB M Elite 

20 58 1:31:40 1 Vueltas Borja Rey Cerezales Elorrioko banan banan M Elite 

21 79 1:32:34 1 Vueltas David Hidalgo Garcia Kuskumendi MTB M Elite 

22 62 1:33:41 1 Vueltas Aritz Hernandez Fernandez Berriz Bizikletari Elkartea M Elite 

23 20 1:12:24 2 Vueltas Asier Jul Alaiz GARRIBIKES C.D. M Elite 

24 39 1:12:46 2 Vueltas Iñaki Goikoetxea Burgoa BIDEGALDUK M Elite 

25 71 1:13:18 2 Vueltas Jon Lainz Zabala Kuskumendi MTB M Elite 

26 28 1:13:47 2 Vueltas Jon Ortiz De Vallejuelo Iturralde ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Elite 

27 47 0:58:44 3 Vueltas RUBEN Retamero Peña ORTUELLA MTB GLOBER BIKERS, CL M Elite 

28 51 1:03:02 3 Vueltas Mikel Chapado Sacristán GARRIBIKES C.D. M Elite 
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SUB23 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 103 1:27:38 + 00:00:00 Miguel Sánchez Prado BIKEZONA.com bilbao c.d.c M Sub23 

2 120 1:33:28 + 00:05:50 Igor Bilbao Perez SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

3 133 1:34:13 + 00:06:36 Koldo Herrera Urroz KATEA BIKE TEAM M Sub23 

4 118 1:36:51 + 00:09:14 Ugaitz Arrieta Ugalde SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

5 104 1:39:37 + 00:12:00 Egoitz Azkueta Castro SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

6 102 1:41:58 + 00:14:21 Alberto Masa Novo SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

7 105 1:43:31 + 00:15:54 Mikel Hernández Chicon SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

8 107 1:44:03 + 00:16:26 arkaitz Larrieta Meabe Kuskumendi MTB M Sub23 

9 123 1:45:05 + 00:17:28 Aingeru Lazcano Alonso ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Sub23 

10 109 1:45:37 + 00:18:00 Erik Serna Gómez BIKEZONA.com bilbao c.d.c M Sub23 

11 116 1:14:15 2 Vueltas Adrian Quintela Prieto SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

12 106 1:14:54 2 Vueltas Aitor Aurrekoetxea Lopez Zorribike Lezamako TKT M Sub23 

13 108 1:15:06 2 Vueltas Luis Intxausti Fernandez Zorribike Lezamako TKT M Sub23 

14 127 1:16:11 2 Vueltas Pablo Ortiz Marín BIKEZONA.com bilbao c.d.c M Sub23 

15 111 1:26:58 2 Vueltas Anartz Kortazar Uribarri Zorribike Lezamako TKT M Sub23 

16 131 0:57:32 3 Vueltas Peru Negueruela Martinez SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

17 136 1:03:03 3 Vueltas Dima Segura Sanz Team Zatika Bike M Sub23 

18 138 1:07:12 3 Vueltas sergio Aguayo Sainz Gordexola, C.C. M Sub23 

 

ELITE FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 1013 1:14:40 + 00:00:00 Olatz Odriozola Mugica Bizikleta.com F F-Elite 

2 1009 1:15:14 + 00:00:35 IRENE San Sebastian Lasa SC BIKERS CLUB CICLISTA F F-Elite 

3 1010 1:15:27 + 00:00:48 Paula Suarez Chasco OREKA CYCLING TX kluba F F-Elite 

4 1014 1:19:46 + 00:05:07 Zaloa Trevilla Martin C.D. CICLISTA LURRA ASTRABUDUA F F-Elite 

5 1017 1:32:10 + 00:17:30 Monica Carrascosa Garcia BIKEZONA.com bilbao c.d.c F F-Elite 

6 1012 1:17:03 1 Vueltas ANDREA Rueda Carbajo AVIBIKE, C.D F F-Elite 
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JUNIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 201 1:02:59 + 00:00:00 Egoitz Hoyas Figueras SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Junior 

2 212 1:03:11 + 00:00:12 Unax Lombraña Velasco SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Junior 

3 209 1:05:11 + 00:02:12 Manuel Cotera Gonzalez Gorosbike-Castañeda M Junior 

4 210 1:05:55 + 00:02:56 Ángel Fernández Echevarria Gorosbike-Castañeda M Junior 

5 202 1:06:00 + 00:03:01 Unai Zurita Gutierrez SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Junior 

6 203 1:06:18 + 00:03:19 Oxel Azkorbebeitia Arginzoniz Zorribike Lezamako TKT M Junior 

7 221 1:08:21 + 00:05:22 JAIME Espinosa Ruiz Osga Kdds Riojanas Team M Junior 

8 211 1:08:53 + 00:05:55 IKER Rodriguez Silvosa MENDIZ MENDI TALDEA .... OMAR FRAILE / GALDAKAUTO M Junior 

9 208 1:10:47 + 00:07:48 Xabier De Miguel Etxebarria BERANGO,T.E. M Junior 

10 228 1:11:46 + 00:08:48 GUZMAN Grecco Hitateguy CDC ITURRIBERO M Junior 

11 220 1:12:23 + 00:09:24 Eder Goikolea Gaviña Aranako, S.C. M Junior 

12 236 1:12:51 + 00:09:52 Beñat Fernandez De La Peña Aguirre ITURRIBERO, C.D.C. M Junior 

13 231 1:13:00 + 00:10:01 Juan Caro Perez Osga Kdds Riojanas Team M Junior 

14 205 1:13:06 + 00:10:07 Unax Salterain Ercilla Zorribike Lezamako TKT M Junior 

15 222 1:14:08 + 00:11:09 Javier Casas Palacios Osga Kdds Riojanas Team M Junior 

16 227 1:14:27 + 00:11:28 Unax Arratibel Garate GOIERRI KIROL ELKARTEA M Junior 

17 218 1:15:55 + 00:12:56 Urko Garcia Landajo Ciclos Yurrebaso M Junior 

18 223 1:16:46 + 00:13:47 Unax Acillona Beraza Zorribike Lezamako TKT M Junior 

19 206 1:18:46 + 00:15:47 Mikel Burgoa Urrutikoetxea SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Junior 

20 219 1:20:11 + 00:17:12 Joel Gonzalez Blanco Zorribike Lezamako TKT M Junior 

 

JUNIOR FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 1202 0:57:07 + 00:00:00 Valeria Mouro Alvarez 
SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA 
BTT F F-Junior 

2 1204 0:58:44 + 00:01:37 Nahia Arana Quintanilla MIRIBILLA NESKBIKER,T.K F F-Junior 

3 1203 1:10:42 + 00:13:35 Antia Mendez Ruiz Zorribike Lezamako TKT F F-Junior 

4 1201 1:12:02 + 00:14:55 Adriana Campo Perez MTB TORRELAVEGA F F-Junior 
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CADETE MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 702 0:48:28 + 00:00:00 Asier Beraza Menoyo Luyando Ganzedo Lezamauto M Cadete 

2 723 0:48:40 + 00:00:13 Unax Galán Cortazar SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

3 703 0:49:06 + 00:00:39 EGOITZ Soguero Ibañez SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

4 701 0:49:40 + 00:01:13 Oskitx Egiguren Santamaria Zorribike Lezamako TKT M Cadete 

5 739 0:51:35 + 00:03:07 DIEGO Zorrilla Fuentes BICICLETAS META-CORB PINDAL M Cadete 

6 704 0:52:48 + 00:04:21 Erlantz Fernandez Solis SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

7 727 0:53:19 + 00:04:52 Unax Menika Martelo SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

8 711 0:56:08 + 00:07:40 ADRIAN Garcia Quiroga MENDIZ MENDI TALDEA... OMAR FRAILE / PAN MENESA M Cadete 

9 743 0:56:10 + 00:07:42 IGOR Magaz Trigo MENDIZ MENDI TALDEA... OMAR FRAILE / PAN MENESA M Cadete 

10 721 0:56:10 + 00:07:42 XABIER Zabala Uribarri SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

11 718 0:56:17 + 00:07:49 Jon Irulegi Lasa Lagun onak TX.elk. M Cadete 

12 707 0:58:04 + 00:09:36 Izai Fernandez De Agirre Perez Zorribike Lezamako TKT M Cadete 

13 705 1:00:02 + 00:11:34 Ibai Ochoa Pérez SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

14 749 1:03:01 + 00:14:33 Ibai Luzuriaga Rejado Aranako, S.C. M Cadete 

15 742 1:03:35 + 00:15:07 Jon Lopez Olivares Zorribike Lezamako TKT M Cadete 

16 757 1:04:23 + 00:15:55 Lucas Díez Sousa SEGUROS BILBAO MIRIBILLA M Cadete 

17 708 1:06:55 + 00:18:28 Beñat Artetxe Sorarrain Zorribike Lezamako TKT M Cadete 

18 720 1:07:05 + 00:18:37 Santiago Manzano Londoño Baraka Bike - Cervecera Pollito M Cadete 

19 741 1:07:42 + 00:19:15 Mikel Sarabia Jordan Zorribike Lezamako TKT M Cadete 

20 713 1:07:43 + 00:19:15 JON Hernandez Almaraz Baraka Bike - Cervecera Pollito M Cadete 

21 726 1:09:13 + 00:20:46 Unax Puccini Ronda SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

22 725 1:11:48 + 00:23:20 GALDER Iturrizaga Vergara SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

23 740 1:19:56 + 00:31:28 Aketza Meca Lopez Zorribike Lezamako TKT M Cadete 

 

CADETE FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 1706 0:44:11 + 00:00:00 Nora González Rodríguez Osga Kdds Riojanas Team F F-Cadete 

2 1701 0:45:10 + 00:00:59 Irati Gomez Gomez SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT F F-Cadete 

3 1705 0:45:20 + 00:01:09 Marina González Rodríguez Osga Kdds Riojanas Team F F-Cadete 

4 1708 0:47:25 + 00:03:14 Laida Hierro Alzola   F F-Cadete 
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MASTER 30 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 301 1:15:03 + 00:00:00 Iñaki Carro Meabe Scbikers Club Ciclista M Master 30 

2 308 1:15:16 + 00:00:13 Gaizka Larzabal Martinez Ciclos Gorliz C.D. M Master 30 

3 306 1:17:06 + 00:02:03 Iñigo Lariz Azkue Elgoibarko Lagun Taldea- Gobike M Master 30 

4 366 1:17:54 + 00:02:52 Luis Ortega Antón Cillar de Silos - Veloclub M Master 30 

5 309 1:18:54 + 00:03:52 Adrián Herrera Cimiano BICICLETAS META CD M Master 30 

6 305 1:19:49 + 00:04:46 Mikel Santamaria Del Campo EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M Master 30 

7 307 1:19:56 + 00:04:54 ERLANTZ Santa Maria De Unza Lopez ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Master 30 

8 303 1:20:41 + 00:05:38 Iker Avellanal Alonso EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M Master 30 

9 800 1:20:42 + 00:05:39 Sergio De Oliveira Gomes OIARTZUN BIKE M Master 30 

10 322 1:22:19 + 00:07:16 alvaro San Miguel Rodriguez u.c.trueba M Master 30 

11 313 1:22:30 + 00:07:27 Erik Acedo Escalante Ciclos sport M Master 30 

12 352 1:22:48 + 00:07:46 Markel Uriarte Urrutia Orbea Sport Club M Master 30 

13 310 1:23:03 + 00:08:00 JON Maruri Terreros ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Master 30 

14 311 1:25:45 + 00:10:43 Julen Monedero Viñe Baraka Bike - Cervecera Pollito M Master 30 

15 331 1:26:05 + 00:11:02 IKER Larrañaga Moreno VIBIKE C.D.C M Master 30 

16 326 1:27:18 + 00:12:15 Koldo Bilbao Uriarte CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO M Master 30 

17 319 1:28:19 + 00:13:16 Iban Ruiz Irastorza ALDAPA S.C.R.D M Master 30 

18 802 1:28:48 + 00:13:45 Iker Longo Betolaza Mercedes Benz M Master 30 

19 358 1:29:24 + 00:14:21 EÑAUT Iturriaga Naveran BASATIBIKE M Master 30 

20 340 1:29:32 + 00:14:29 xabier Rodriguez Arana SC BIKERS M Master 30 

21 332 1:30:52 + 00:15:49 Kimetz Iturbe Arginzoniz GARRIBIKES C.D. M Master 30 

22 325 1:31:08 + 00:16:05 Alvar Barbero Garcia Ciclocros VILLARCAYO M Master 30 

23 323 1:32:38 + 00:17:36 Gorka Monduate Lasa ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Master 30 

24 395 1:37:00 + 00:21:57 JON Gomez Irisarri UNION CICLISTA ERANDIO M Master 30 

25 376 1:15:12 1 Vueltas Endika Azueta Atutxa Elorrioko banan banan M Master 30 

26 335 1:15:59 1 Vueltas Daniel Migoya Olaortua Miribilla BTT Elkartea, A.C. M Master 30 

27 827 1:16:25 1 Vueltas Asier Ubieta Lopez MENA BIKERS M Master 30 

28 364 1:17:38 1 Vueltas Christian Obregon Ruiz Peña ciclista Expósito M Master 30 

29 347 1:17:43 1 Vueltas David Rivero Valenzuela EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M Master 30 

30 388 1:20:35 1 Vueltas Iñigo Yarritu Llamas PATERBERG M Master 30 

31 328 0:52:08 2 Vueltas ignacio Iturria Elzo Cc laguntasuna M Master 30 

32 386 1:01:50 2 Vueltas ruben Sañudo Pelayo C.D. EL CUBIO M Master 30 

33 374 1:02:31 2 Vueltas Fermin Arce Ortiz VALLINA FACTORY TEAM M Master 30 
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MASTER 40 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 925 1:00:41 + 00:00:00 Alexander Ordeñana Etxebarria Basabikes Club M M40 

2 416 1:01:14 + 00:00:33 Jonathan Larrañaga Lopez IORGI SERIGRAFIA-SC BALMASEDANA M M40 

3 401 1:01:42 + 00:01:01 David Muñoz Sánchez ETXEBARRI XTREM M M40 

4 462 1:02:08 + 00:01:27 Alain Etxabe Pagai Galdakao  txirrundulari elkartea M M40 

5 499 1:02:56 + 00:02:15 jose luis Iñorbe Aguirre Ciclos y caravanas oiartzun M M40 

6 430 1:03:17 + 00:02:36 David Liaño Flor GOROS BIKE-CASTAÑEDA M M40 

7 419 1:03:23 + 00:02:43 gorka Pereda De Lozar LOS MATORRIZOS BUSTILLO M M40 

8 405 1:04:07 + 00:03:26 ANDONI Jimenez Maestre UNION CICLISTA ERANDIO M M40 

9 404 1:04:22 + 00:03:41 José Antonio Sañudo Pelayo C.D. EL CUBIO M M40 

10 422 1:04:38 + 00:03:57 Neftali Gomez De La Puente Ciclos Getxo XC M M40 

11 403 1:04:55 + 00:04:14 Aitor Horna Arraibi BASAURI BIKES NORTHKAMP TEAM M M40 

12 922 1:05:08 + 00:04:27 Gaizka Juaristi Arrinda EPR EGOIN MENDIBIKE M M40 

13 406 1:05:20 + 00:04:39 Jose luis Ruiz Dorado GOROS BIKE-CASTAÑEDA M M40 

14 490 1:05:30 + 00:04:49 ASIER Gonzalez Pardo Enkarbtt M M40 

15 449 1:06:06 + 00:05:25 Julio Calderón Peredo Probici Club Deportivo M M40 

16 931 1:06:19 + 00:05:38 JAGOBA Merino Ruiz IORGI SERIGRAFIA-SC BALMASEDANA M M40 

17 463 1:06:28 + 00:05:47 Iñaki Huertas Díaz SC BIKERS CLUB CICLISTA M M40 

18 917 1:06:42 + 00:06:01 jon Sarasua Aguirre EPR EGOIN MENDIBIKE M M40 

19 411 1:06:55 + 00:06:14 Alexander Gonzalez Rosa GARRIBIKES C.D. M M40 

20 417 1:06:55 + 00:06:14 Sergio Ramos Maruri IORGI SERIGRAFIA-SC BALMASEDANA M M40 

21 471 1:07:04 + 00:06:23 Mikel Epalza Ruiz GALDAKAOKO SANTA KRUTZ, T.K.E. M M40 

22 461 1:07:04 + 00:06:23 JONATHAN Gomez Gonzalez EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M M40 

23 413 1:07:39 + 00:06:58 Inge Yeregui Calahorra Ciclos Getxo XC M M40 

24 948 1:08:11 + 00:07:30 Emilio Delgado Martinez ETXEBARRI XTREM BEKOSOLO, C.D. M M40 

25 494 1:08:43 + 00:08:02 gorka Aguirreazaldegui Zubizarreta Camping ITXASPE M M40 

26 420 1:08:47 + 00:08:06 Marcos Romero Fernandez Montañera M M40 

27 484 1:09:01 + 00:08:20 Eduardo Fuentes Diego FITSTUDIO CDE M M40 

28 423 1:09:58 + 00:09:17 Ricardo Sasigain Elorza GOIERRI KIROL ELKARTEA M M40 

29 428 1:10:18 + 00:09:37 Aitor Rodriguez Blanco ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M M40 

30 493 1:10:20 + 00:09:39 Manu Quintanilla Parente Ciclos Yurrebaso M M40 

31 408 1:10:49 + 00:10:09 Ander Meabe Garcia SC BIKERS CLUB CICLISTA M M40 

32 410 1:10:52 + 00:10:11 Carlos García Alvarez SC BIKERS CLUB CICLISTA M M40 

33 927 1:11:20 + 00:10:39 ANDER Azpitarte Agirregomezkorta Garaiko Triatloi Taldea M M40 

34 424 1:11:53 + 00:11:12 Iosu Irulegi Urruzola Jokin ormaetxea tx.elk. M M40 

35 933 1:12:49 + 00:12:08 Juan Jose Romero Muñoz GOIERRI KIROL ELKARTEA M M40 

36 450 1:14:28 + 00:13:47 Iurgi Marquinez Bustinza SODUPE S.C. M M40 

37 442 1:16:04 + 00:15:23 Roberto Alonso Diaz Unidos por un reto M M40 

38 438 1:16:38 + 00:15:57 Gabriel De Domingo Bravo Desnivel + M M40 

39 481 1:17:41 + 00:17:00 Urko Pereda Blanco ENKAR BTT M M40 

40 446 1:18:24 + 00:17:44 Jon Pernia Gormley Erandioko txirrindurlari elkartea M M40 

41 443 1:18:30 + 00:17:49 Julio Alfonso Aboitiz Baraka Bike - Cervecera Pollito M M40 

42 954 1:18:44 + 00:18:03 ALBERTO Arias Epelde Erandioko txirrindurlari elkartea M M40 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

43 488 1:19:48 + 00:19:07 Diego González Justo Osga Kdds Riojanas Team M M40 

44 920 1:20:12 + 00:19:31 Jon Garcia Irazola Ganbarru M M40 

45 469 1:20:26 + 00:19:45 Cesar Fernández De Gamarra Egurrola VIBIKE C.D.C M M40 

46 495 1:22:31 + 00:21:50 Iñigo Zorrilla Pérez ENKAR BTT M M40 

47 468 0:55:56 1 Vueltas Sergio Cuervo Alba ETXEBARRI XTREM M M40 

48 426 1:02:03 1 Vueltas Héctor Del Olmo Sanz EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M M40 

49 427 1:05:55 1 Vueltas Ivan Lasuen Merodio Baraka Bike - Cervecera Pollito M M40 

50 903 0:45:13 2 Vueltas IBON Ortiz De Zarate Etxeandia UNION CICLISTA ERANDIO M M40 

 

MASTER 50-60  

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 504 1:04:51 + 00:00:00 Eduardo Del Collado Cereceda Baraka Bike - Cervecera Pollito M Master 50 

2 525 1:05:37 + 00:00:47 Óscar Negrete  Incera UNIDOS POR UN RETO - MOLA M Master 50 

3 522 1:07:51 + 00:03:01 Ramon Ruiz Gonzalez Cumbrales BTT M Master 50 

4 528 1:08:05 + 00:03:15 Aitor Martinena Jiménez TXIRRINTA BIKES M Master 50 

5 505 1:08:08 + 00:03:17 JESÚS ÁNGEL Espada Martínez C C GRACUS M Master 50 

6 501 1:08:09 + 00:03:19 Miguel Angel Segurado Martín Kronos Bike M Master 50 

7 506 1:09:04 + 00:04:14 Ruben Glera Dañobeitia BIKEZONA.com bilbao c.d.c M Master 50 

8 503 1:11:29 + 00:06:39 Juan Carlos Eguiluz Antolin BERANGO,T.E. M Master 50 

9 515 1:12:53 + 00:08:03 iñaki Arregui Uria GOBIKE M Master 50 

10 526 1:14:45 + 00:09:55 Ricardo Ibarretxe Iragorri Ciclos Yurrebaso M Master 50 

11 507 1:18:40 + 00:13:50 Imanol Fernandez-Castañeda Viguera Ciclos Getxo XC M Master 50 

12 601 1:25:09 + 00:20:19 Roberto Camiruaga Sangroniz Elorrioko banan banan M Master 60 

13 509 0:59:22 1 Vueltas César Bastardo Rodríguez Serravila A.D M Master 50 

14 512 1:04:11 1 Vueltas Ricardo Barros González Peña ciclista Expósito M Master 50 

15 513 1:08:45 1 Vueltas JUAN ANTONIO Garcia Gonzalez Zorribike Lezamako TKT M Master 50 

16 514 1:11:14 1 Vueltas Kepa Mirena Camino Esturo ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Master 50 

17 605 1:00:45 2 Vueltas Jesús Ignacio Ibañez De Elejalde Loyo Zuia Txirrindulari Elkartea M Master 60 
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